
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 10 серпня 2023 р.                           Стрий                                               №306

Про зміни в організації дорожнього руху
та влаштування кільця з двома смугами з’їзду
на перехресті вул.Шевченка-вул.Коновальця
 у м.Стрий

Відповідно до ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.27 Закону України «Про дорожній рух», ст.21 Закону України 
«Про автомобільні дороги», беручи до уваги протокольне рішення міської 
комісії з безпеки дорожнього руху  від 09.08.2023 №8, з метою 
розвантаження центральної частини міста, створення комфортних умов для 
водіїв та пішоходів,  забезпечення безпеки дорожнього руху, виконавчий 
комітет Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ:

        1.Доручити відділу капітального будівництва Стрийської міської ради  
(Лебідь І.П.) виготовити проектно-кошторисну документацію на 
влаштування кільця з двома смугами з’їзду на перехресті вул.Шевченка - 
вул.Коновальця у м.Стрий.

 2. Дане рішення виконавчого комітету затвердити на черговій сесії 
Стрийської міської ради зі змінами до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Стрийської територіальної громади на 2023 рік

       3. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.

Перший заступник
міського голови                                                         Микола ДМИТРИШИН


